PREISLISTE Platzmiete AVE-DOG ARENA

Offen: 24/7/365

giiltig ab 01.07.2022

Zeit MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

SAMSTAG

SONNTAG & FEIERTAG

00:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-24:00

Kein Abo méglich

Nebenzeit

Hauptzeit

Zusatzinfo:

Einzelbuchung ab 1 Std.

42 €/Stunde

49,5 €/Stunde

mind. 1 Einheit im 30 Min.-Takt verldngerbar. Preis je Trainingsplatz

3 oder 4 Monats ABO

40 €/Stunde

47 €/Stunde

mind. 12 Einheiten. Eine Einheit mindestens 1 Stunde. Im 30 Min.-Takt verldngerbar. Je Trainingsplatz

ab 5 Monats ABO

37,5 €/Stunde

44 €/Stunde

mind. 20 Einheiten. Eine Einheit mindestens 1 Stunde. Im 30 Min.-Takt verldngerbar

. Je Trainingsplatz

30 min. Einheit

28 €/Stunde

33 €/Stunde

Preis je Trainingsplatz

3 oder 4 Monats ABO 30 min. Einheit

26,5 €/Stunde

31,5 €/Stunde

mind. 12 Einheiten. Preis je Trainingsplatz

ab 5 Monats ABO 30 min. Einheit

25 €/Stunde

29,5 €/Stunde

mind. 20 Einheiten. Preis je Trainingsplatz

Preis

Aufschlag

Tagesmiete Trainingsplatz

310 €/Trainingsplatz

15,50 €/zus. angef. 30 Min.

Tagesmiete sind 10 reservierte Stunden. Keine Onlinebuchung maglich

Halbtagesmiete Trainingsplatz

180 €/Trainingsplatz

18 €/zus. angef. 30 Min.

Halbtagesmiete sind 5 reservierte Stunden. Keine Onlinebuchung méglich

Tagesmiete Halle (Trainingspldtze 1+2)

490 €

24,50 €/zus. angef. 30 Min.

Tagesmiete sind 10 reservierte Stunden. Keine Onlinebuchung maglich

Halbtagesmiete Halle (Trainingspldatze 1+2)

270 €

27 €/zus. angef. 30 Min.

Halbtagesmiete sind 5 reservierte Stunden. Keine Onlinebuchung méglich

Seminarraum

29 €/Stunde

mind. 1 Stunde, im 30 Min.-Takt verldngerbar. Inkl. Beamer und Leinwand.

Tagesmiete Seminarraum

200 €

10 €/zus. angef. 30 Min.

Tagesmiete sind 10 reservierte Stunden. Inkl. Beamer und Leinwand. Keine Onlinebuchung méglich

Halbtagesmiete Seminarraum

120 €

12 €/zus. angef. 30 Min.

Halbtagesmiete sind 5 reservierte Stunden. Inkl. Beamer und Leinwand. Keine Onlinebuchung méglich

Plus-Paket

8 €/Person

Plus-Paket: inkl. Kaffee, Tee und ausgewdhlte Kaltgetrdnke. Keine Onlinebuchung méglich

Nicht angefiihrte Buchungsmdglichkeiten und Sonderwiinsche beantworten wir gerne auf Anfragel!

Bitte saubere Hallenschuhe verwenden! Bei Verschmutzung der Halle (Urin, Kot, etc.) wird eine Reinigungsgebiihr in Hohe von 35,- € verrechnet.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen unter http://www.ave-dog.at/agh/ und Hallenordnung unter http://www.ave-dog.at/hallenordnung/

Kontakt:

AVE-DOG e.U. M: office@ave-dog.at

Martina

T: +43-676-3179647

Thomas

T: +43-676-3179646




